РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «17» июля 2013г.  № 17                                                            с. Новосёловка
Об отмене постановления администрации
Новоселовского муниципального образования
от 28.06.2011г. №14 « О введении в действие порядка
создания добровольной пожарной дружины и
регистрации добровольных пожарных»

На основании Протеста прокуратуры от 07.06.2013 № 25-2013 на постановление администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района №14 от 28.06. 2011г. « О введении в действие порядка создания добровольной пожарной дружины и регистрации добровольных пожарных»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №14 от 28.06.2011г. «О введении в действие порядка создания добровольной пожарной дружины и регистрации добровольных пожарных»  отменить.
2. Заместителю главы администрации Жукову А.Ф. разработать проект положения « о добровольной пожарной охране» в соответствии с Федеральным законом от 06.09.2011г. №100 – ФЗ
     3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и на сайте администрации Новоселовского муниципального образования.
4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

И.о главы администрации Новоселовского
муниципального образования                                Р.В. Ганзенко